
Láhev EQUA-Matte Black, 600 ml

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
0,6L 785965 3830054680432 3+

Doporučená maloobchodní cena: 320 Kč s DPH

Popis

Láhev značky Equa. Láhev na vodu osloví minimalistickým designem. Ve spodní části eko láhve je logo značky.
Uzavírá se pomocí šroubovacího uzávěru. Zdravá láhev je vyrobena z materiálu Tritan, který je odolný. Speciální
materiál odolá teplotě maximálně do 100 stupňů Celsia. Neobsahuje škodlivé látky, ani BPA. Láhev Equa se
jednoduše myje.

Plastovou láhev lze po použití snadno umýt ručně díky hrubému hrdlu. Má šroubovací uzávěr a popruh na ruku. V
tenký povrch láhve tvoří jemná silikonová vrstva, a proto taková láhev není vhodná do myčky nádobí.

Plusem láhve je popruh na ruku. Je skvělá také jako láhev na vodu pro Vaše ratolesti do školy. Je nejlepší volbou do
práce, na výlety i na sport.

Detaily produktu:

plastová láhev na vodu
bez škodlivých látek, bez BPA
šroubovací uzávěr výborně těsní
snadno se čistí
není vhodná do myčky nádobí
odolá teplotě do 100 stupňů Celsia
popruh na ruku
výška: 21 cm
průměr: 7 cm
objem: 600 ml

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


